



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ.381.11/20.137...2020

Legnica 27.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: sprawa : WSzSL/FZ-02/20

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY
RÓŻNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I POMOCY MEDYCZNYCH W TYM M.IN.: DROBNEGO
SPRZĘTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO, SPRZĘTU LABORATORYJNEGO, PAPIERÓW
REJESTRACYJNYCH, RĘKAWIC NIESTERYLNYCH**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 - Dotyczy Części nr 1 - Czy Zamawiający dopuści elektrody noworodkowe zgodnie z opisem SIWZ, jednakże o średnicy 26 mm, oraz do wyboru przez Zamawiającego elektrody przeznaczone dla noworodkowej o niskiej masie urodzeniowej w rozmiarze 25 mm x 10 mm?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Dotyczy Części nr 1 - Czy Zamawiający wymaga aby elektrody noworodkowe mogły stosowane do 5 dni?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 3 - Dotyczy Części nr 1 - Czy Zamawiający wymaga aby mocowanie elektrod było za pomocą przylepca hydrożelowego z hydrokoloidową otoczką co gwarantuje utrzymanie się elektrod na skórze pacjenta do 5 dni, oraz w żaden sposób powierzchnia adhezyjna nie podrażnia delikatnej skóry noworodka

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 4 - Dotyczy Części nr 1 - Czy Zamawiający może doprecyzować co miał na myśli przez podanie w załączniku nr 2 pakiet nr 1 - „szt.” ? Elektrody są pakowane po 3 szt. = 1 kpl. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga alternatywnie 6 000 kpl. - 12 000 kpl., czy 6000 szt. (2000 kpl.), - 12 000 szt. (4000 kpl.)

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający w przedmiotowej części zamówienia określił w kolumnie „C” jednostkę miary jako sztukę, co oznacza, że ma na myśli ilość pojedynczych sztuk asortymentu.

Zwracamy uwagę, iż ilość opakowań handlowych gwarantującą realizację maksymalnej ilości przedmiotu zamówienia (zależnie od wielkości oferowanego przez Wykonawcę opakowania) należy wskazać w kolumnie „F”.

Pytanie 5 – Dotyczy Części 68 (pozycja 1)

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie elektrody neutralne jednorazowe, hydrożelowe, dzielone po obwodzie, dla dorosłych i dzieci 174x122mm, 110cm2, pakowane po 100szt?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 6 - Dotyczy Części 68 (pozycja 1)

Czy zamawiającemu chodziło w kolumnie „jednostkach miary” w pozycji nr 1 o sztuki czy opakowania zbiorcze?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający w przedmiotowej części zamówienia określił w kolumnie „C” jednostkę miary jako sztukę, co oznacza, że ma na myśli ilość pojedynczych sztuk asortymentu.

Zwracamy uwagę, iż ilość opakowań handlowych gwarantującą realizację maksymalnego zapotrzebowania na przedmiot zamówienia (zależnie od wielkości oferowanego przez Wykonawcę opakowania) należy wskazać w kolumnie „F”.

Pytanie 7 - Dotyczy Części 68 (pozycja 2)

Czy w ramach poprawy konkurencyjności zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralne silikonowe, wielorazowe dla dorosłych 25x15cm, z rozłącznym kablem o dł. 4,5m?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Dotyczy Części 68 (pozycja 3)

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody szpatułkowej, prostej, długość 66mm, trzonek Ø4mm, wymiary ostrza 3mm x 1,2mm x 28mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy i informuje dodatkowo, że nie precyzuje wielkości opakowania handlowego.

Pytanie 9 - Dotyczy Części 68 (pozycja 5)

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody nożowej cienkiej, prostej, długość 56mm, trzonek Ø4mm, wymiary noża 1,5mm x 0,3mm x 17mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji / opakowanie 5 szt?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy i informuje dodatkowo, że nie precyzuje wielkości opakowania handlowego.

Pytanie 10 - Dotyczy Części 21

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastawki antyzwrotnej, a dopuści bardziej nowoczesny worek z plastikową maską o anatomicznym kształcie twarzy, obejmującą usta pacjenta, z uchwytem umożliwiającym higieniczne zamknięcie?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 11 – Dotyczy Część 21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymioty o pojemności 1500-2000 ml, ze skalą pomiarową co 100 ml do 1500 ml i odstępnie od wymogu dodatkowej skali do małych objętości. Producenci nie kuszą się o stosowanie większej dokładności skali niż co 100 ml, gdyż ta dokładność jest optymalna przy tego typu workach. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie 12 - Dotyczy Siwz - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z treścią Rozdziału VII pkt. 3 Siwz.

Pytanie 13 - Dotyczy Części 29

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki do pomiaru saturacji, posiadały dokładność pomiarową w zakresie 70-100% - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry potwierdzoną w dokumentach rejestracyjnych czujników dołączonych do oferty lub instrukcji obsługi zaoferowanych czujników dołączonej do oferty ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 14 - Dotyczy Części 29

Czy Zamawiający dopuści generyczne czujniki Chińskiego producenta dla niemowląt, których instrukcja obsługi nie zaleca ich stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 15 - Dotyczy Części 29

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki dla niemowląt miały możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 16 - Dotyczy Części 29

Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne nie zwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17- dotyczy Części 20

Prosimy o podanie z jakim modelem nadajnika telemetrycznego maja być kompatybilne torebki?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dysponuje aparatem do teledetrii producenta Philips model EASI.

Doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia o informacje - wskazanie modelu aparatu – wprowadzono czeionką koloru zielonego.

Pytanie 18- dotyczy Części 20

Prosimy o dopuszczenie torebek nie będących wyrobem medycznym i posiadającym stawkę VAT 23 %.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19- dotyczy Części 20

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje torebek jednopacjentowych, nie wielorazowych

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga torebek jednorazowego użytku. W związku z powyższym doprecyzowany zostaje opis przedmiotu zamówienia – czcionką koloru zielonego.

Pytanie 20 - Dotyczy Części 6 - „Akcesoria do EEG - (~~pozycja 3~~)” (przekreślenie dokonane przez Zamawiającego)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektrodę grzybkową EEG, standardową, wykonaną z czystego srebra i pokrytą chlorkiem srebra oraz wykonaną w bardzo trwałej technice spiekania, dzięki której elektrody nie wymagają regeneracji (chlorkowania) Dla dorosłych 20 sztuk białe, dla dzieci 20 sztuk białe”. Kolor elektrod nie ma żadnego wpływu na wynik badania.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie wskazuje, iż przedmiotowe elektrody stanowią część 6-stą (a nie 3-cią) i są odrębną częścią zamówienia w postępowaniu.

Pytanie 21 -Dotyczy Części 9 - Akcesoria do EEG

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Detergent do mycia czepków o pojemności 100 ml”?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz zachowania pozostałych zapisów Siwz.

Pytanie 22 -Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektroda typu SURFACE 20 mm x 34mm (Opakowanie 100 szt)”?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 -Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektroda uziemiająca metalowa średnica 30mm z kablem 1,5 m”? Długość kabla nie ma wpływu na wynik przeprowadzanych badań.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 – Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektrodę stymulującą biopolarną z odłączanym uchwytem, korki filcowe 2x7 mm, odstęp między korkami 23 mm, kabel ekranowany 2 m, wtyk DIN”? Różnica w średnicy korków filcowych, wynosząca 1 mm, nie ma wpływu na wynik przeprowadzanych badań.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 -Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Kabel ekranowany z HUSH z klamerkami do elektrod powierzchniowych, długość 1,5 m, 3 klamerki, wtyk DIN”? Długość kabla nie ma wpływu na wynik przeprowadzanych badań.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 - Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektrodę uziemiającą opaskową Velcro, z kablem 2 m, wtyk TP 1,5 mm”? Długość kabla nie ma wpływu na wynik przeprowadzanych badań.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 -Dotyczy - Akcesoria do EMG - pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Korki filcowe średnica 7 mm/długość 5 mm (Opakowanie 100 szt)”, kompatybilne z zaoferowaną elektrodą stymulacyjną bipolarną.?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar korków filcowych. Przypominamy jednocześnie, że każda pozycja asortymentu przeznaczonego do badań EMG jest osobną częścią zamówienia.

Pytanie 28 - Dotyczy – Elektrody – Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektrody noworodkowe do długotrwałego monitorowania wykonane z włókniny lub fizeliny lub taśmy mikroporowej lub z pianki PE hypoalergiczne, pozwalające oddychać skórze, przeciwdziałające namnażaniu się bakterii, rozmiar 30 mm x 22 mm”?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 - Dotyczy – Elektrody – Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje „Elektrody noworodkowe do długotrwałego monitorowania wykonane z włókniny lub fizeliny lub taśmy mikroporowej lub z pianki PE hypoalergiczne, pozwalające oddychać skórze, przeciwdziałające namnażaniu się bakterii, rozmiar 24 mm”?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 -Dotyczy – Elektrody –Pozycja 2

Proszę o doprecyzowanie jakie złącze mają mieć elektrody wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga elektrody na zatrask przystosowane do zapięcia na krokodylki. Powyższe doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia - zostało wprowadzone czcionką kolorem zielonego.

Pytanie 31 -Dotyczy części 64

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania układy oddechowe sterylne, o długości dwóch rur 1,8 m. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 32 – Dotyczy Części 21

Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny ze wskaźnikiem poziomu od 100ml do 1500ml?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 – Dotyczy Części 63

Czy zamawiający dopuści Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania z zastawką do regulacji siły ssania, z drugiej strony szczoteczki znajduje się gąbka, aplikator gąbkowy do nawilżania, roztwór 0,12% chlorheksydyny, żel nawilżający jamę ustną, opakowanie zestawu pełni funkcję pojemnika na płyn?

Lub

Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający: szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania z zastawką do regulacji siły ssania, z drugiej strony szczoteczki znajduje się gąbka, aplikator gąbkowy do nawilżania, roztwór 1,5% nadtlenu wodoru, żel nawilżający jamę ustną, opakowanie zestawu pełni funkcję pojemnika na płyn?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 – Dotyczy Część nr 64

Czy zamawiający dopuści układ oddechowy składające się z rur karbowanych wewnętrznie, dwóch o długości 180 cm oraz dodatkowej o długości 100 cm, sterylnej?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 35 – Dotyczy Część nr 66

Czy zamawiający dopuści wzierniki w opakowaniach a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz zachowania pozostałych zapisów Siwz.

Pytanie 36 – Dotyczy Części 67

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (pojemniki, mocowniki). System ten posiada następujące cechy:

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wkłady o kształcie okrągłym, wykonane z polietylenu. Wkłady częściowo sprasowane. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) występują o pojemności 1000 ml, 2000ml. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196) który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 37 - Dotyczy Części 67

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm oraz średnicy wewnętrznej 5,6 mm i zewnętrznej 8,0 mm. Z jednej strony końcówka żeńska z drugiej końcówka męska z regulatorem siły ssania.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 38 – Dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy.

Prosimy o modyfikację §6 ust. 1 pkt 1) na: „w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa w §2 ust. 1”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 39 - Dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy.

Prosimy o modyfikację §6 ust. 1 pkt 2) na: „w wysokości 0,5% wartości towaru, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki

w stosunku do terminu o którym mowa w §2 ust.2”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 40 - Dotyczy postanowień siwz i wzoru umowy.

Prosimy o modyfikację §12 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 41 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,08 mm, na dłoni min.0,06mm.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 42 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych pakowanych po 100 szt.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 43 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,1 mm.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 44 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,08 mm na dłoni min. 0,06mm, o AQL $\leq 1,5$ pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 45 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic minimalnie różniących się parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. grubości pojedynczej ścianki na palcu min. 0,09 mm.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 46 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o AQL 1,5. Pozostałe wymogi Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 47 - Dotyczy Części 62

Dnia 9 marca 2016 roku zostało wprowadzone rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej, zastępujące Dyrektywę Rady 89/686/EWG. W wyniku zmiany rozporządzenia, po zakończeniu okresu przejściowego trwającego od 21.04. 2018 r. do 20.04 2019 r., od 21.04.2019 r. obowiązują wymagania zgodnie z nowym rozporządzeniem 2016/425. Normę dotyczącą badania przenikania substancji chemicznych zmieniono na normę równoważną EN 16523-1. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie powyższego zgodnie z nowym rozporządzeniem.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 48 - Dotyczy Części 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny Klasy I zgodnie z Dyrektywą o Wyrobach Medycznych 93/42/EEC kategoria III zgodnie z Regulacją PPE (EU) 2016/425.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający odsyła do zapisów Siwz i wymaga zgodnie z opisem.

Pytanie 49 - Dotyczy Części 63 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E.

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 50 - Dotyczy Części 63 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zestaw do toalety jamy ustnej z odsysaniem w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) ma być zarejestrowany do klasy IIa?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie precyzuje takiego wymogu.

Pytanie 51 - Dotyczy Części 64 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, współosiowego, typu rura w rurze, zapewniającego wymianę termiczną, z kolankiem z portem kapno, długości 1,8 m, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 2L workiem bezlataksowym, rura wydechowa do podłączenia do aparatu rozciągliwa do 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 52 - Dotyczy Części 64 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1,5 m z 2L workiem bezlataksowym. Wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C /1m przy przepływie 4 l/min., opór dla całego układu: wdechowy 0,14 cm H₂O i wydechowy 0,16 cm H₂O przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 53 – Dotyczy Części 62

Czy zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne, niesterylne, bezpudrowe, nitrylowe, kształt uniwersalny, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, mankiet rolowany, o parametrach:

długość min.240 mm, grubość na palcu $\geq 0,140$ mm, na części dłoniowej $\geq 0,12$ mm, na mankiecie $\geq 0,10$ mm. Siła zrywu przed starzeniem i po starzeniu min. 7.0 N. AQL:1,5. Zgodność z wymaganiami normy EN 455-1-2-3-4, Znak CE (z numerem jednostki notyfikowanej), rękawice zgodne z Dyrektywa o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywa o Środkach Ochrony Indywidualnej - PPE 89/686/EEC w kategorii III, posiadające Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Środków Ochrony Indywidualnej, Zgodne z normą EN 374-3, Przebadane na przenikanie przynajmniej 14 cytotatyków normą ASTM D6978 potwierdzone kartą danych technicznych. Rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F1671. Rozmiar od XS do XL (op: 100 szt.)?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 54 – Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 55 - Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 wzoru umowy?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 56 - Dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 10 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 57 – Dotyczy Części 28 - Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny, Cyto-Bio-Fix o pojemności 200ml/ opakowanie – z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 58 - Dotyczy Części 28 - Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 200 ml/opakowanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 59 - Dotyczy Części 30

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający zwraca uwagę, iż cenę za oferowane opakowanie handlowe należy wskazać w kolumnie „I”.

Pytanie 60 - Dotyczy Części 62 – Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 100szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na zapytanie:Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 61 - Dotyczy Części 62 – Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,08\pm 0,01$ mm, na dłoni $0,06\pm 0,01$ mm, na mankiecie $0,05\pm 0,01$ mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 62 - Dotyczy Części 62 – Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,12\pm 0,02$ mm, na dłoni $0,07\pm 0,02$ mm, na mankiecie $0,06\pm 0,01$ mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wymaga zgodnie z Siwz.

Pytanie 63 - Dotyczy Części 66 – Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopów 2,5 mm w opakowaniach a'100szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na zapytanie: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań oraz zachowania pozostałych zapisów Siwz.

Pytanie 64 - Dotyczy Części 68 poz.1

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralną jednorazową EMED SAFE, hydrożelowe, dzielona, dla dorosłych i dzieci o wymiarach 164 x117 mm, o powierzchni czynnej 103 cm 2?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65 - Dotyczy Części 68 poz.2

Czy Zamawiający dopuści Elektrode neutralną silikonową, wielorazowa dla dorosłych 25x15, z kablem o dł. 4,5 m, wtyk EMED?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66 - Dotyczy Części 68 poz.3

Czy Zamawiający dopuści Elektrode szpatała owalna,prosta, 3x 25mm, uchwyt 4 mm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67 - Dotyczy Części 68 poz.5

Czy Zamawiający dopuści Elektroda nóż prosty, 25x 3,3 mm,uchwyt 4 mm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza.

UWAGA!

1. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2. Wykonawca składający ofertę w zakresie przedmiotu zamówienia, na którą Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi powinien w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

3. Niezbędne doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia zaznaczone zostało czcionką koloru zielonego (dotyczy zapytania 17,19 oraz 30)

UWAGA !!

**ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ ZMIANIE ULEGA
TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NA DZIEŃ 15.04.2020 r.
GODZINY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.**

Z poważaniem,
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Plotnicka-Mieloch